DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 71/0 - São Paulo, terça-feira, 15 de abril de 2014

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Comissão de Concursos

Edital

 DE APROVADOS NAS PROVAS ORAIS

XVII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO

O DESEMBARGADOR FEDERAL COTRIM GUIMARÃES, Presidente da Comissão do XVII Concurso Público para
Provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto da Terceira Região, em conformidade com o artigo 63, parágrafos 8º e 9º,
da Resolução nº 105, de 04 de junho de 2013, do Órgão Especial do Tribunal Regional Federal da 3ª Região,

TORNA PÚBLICA a relação dos candidatos aprovados nas Provas Orais e habilitados para a quinta etapa do certame:

1. CANDIDATOS HABILITADOS:

INSC NOME NOTA

240 CAROLLINE SCOFIELD AMARAL 7,68

797 DANILO GUERREIRO DE MORAES 7,65

922 DEOMAR DA ASSENÇÃO AROUCHE JÚNIOR 8,80

631 DIEGO PAES MOREIRA 8,63

820 ETIENE COELHO MARTINS 8,79

698 FABIO KAIUT NUNES 6,79

944 FÁBIO LUPARELLI MAGAJEWSKI 6,92

2633 FELIPE RAUL BORGES BENALI 8,74

570 GUSTAVO GAIO MURAD 8,98

143 JOALDO KAROLMENIG DE LIMA CAVALCANTI 8,42

2534 LIZ CORRÊA DE AZEVEDO 8,95

633 LORENA DE SOUSA COSTA 7,60

405 MICHELLE CAMINI 8,31

1214 NEY GUSTAVO PAES DE ANDRADE 7,62

2725 PAULA LANGE CANHOS 7,67

Página 1 de 2:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

15/04/2014http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...

2. CANDIDATO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS QUE OPTOU POR CONCORRER ÀS VAGAS
RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, HABILITADO, NOS TERMOS DO ARTIGO 71, PARÁGRAFO 1º
DA RESOLUÇÃO N° 105, DE 04 DE JUNHO DE 2013:

Avaliação dos Títulos

Os títulos apresentados pelos candidatos acima relacionados, no momento da inscrição definitiva, serão avaliados pela
Comissão de Concurso e os resultados, oportunamente divulgados, em conformidade com os artigos 64 a 66 da Resolução
nº Resolução nº 105/OE-TRF3, de 04 de junho de 2013.

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente edital.

Publique-se.

São Paulo, 11 de abril de 2014.

3180 PHELIPE VICENTE DE PAULA CARDOSO 8,45

1282 RICARDO MENDONÇA CARDOSO 8,90

1378 RICARDO WILLIAM CARVALHO DOS SANTOS 7,85

2265 ROBERTO BRANDÃO FEDERMAN SALDANHA 6,86

1036 RODRIGO BOAVENTURA MARTINS 7,97

916 THALES BRAGHINI LEÃO 8,27

1541 VITOR HUGO ANDERLE 6,92

INSC NOME NOTA

3111 ED LYRA LEAL 8,07

Documento assinado eletronicamente por Luis Paulo Cotrim Guimaraes, Desembargador Federal,
em 14/04/2014, às 13:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0438771 e o
código CRC F8A00D8A.

Página 2 de 2:: Portal da Justiça Federal da 3ª Região::

15/04/2014http://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1...